
  

Till kommunfullmäktige 
 

            
     
Revisorernas utlåtande över delårsrapport 2007 
 
Revisorerna skall bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål för den 
ekonomiska förvaltningen som fullmäktige beslutat om i årsbudgeten och flerårsplanen. I 
denna uppgift ingår också att bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenliga med de 
verksamhetsmål som fullmäktige fastställt. 
 
Vi har översiktligt granskat Mora kommuns delårsrapport per 31.07.2007 En översiktlig 
granskning är väsentligt begränsad och inriktad på analys och mindre på detaljgranskning.  
  
Utifrån den granskning vi har gjort bedömer vi  
 

– Att delårsrapporten i allt väsentligt uppfyller kraven enligt den kommunala redovis-
ningslagen, 

 
– Att det i kommunens budget och flerårsplan finns formulerade mål för en god ekono-
misk hushållning utifrån ett finansiellt perspektiv. Vi konstaterar dock i likhet med kom-
munstyrelsen att det finansiella resultatmålet sannolikt inte kommer att uppnås på helårs-
basis, 

– Att det i kommunens budget och flerårsplan saknas tydliga mål för en god ekonomisk 
hushållning utifrån ett verksamhetsmässigt perspektiv. Vi kan som en följd av detta inte 
göra en heltäckande bedömning i denna del. 

Delårsrapporten är ett instrument för uppföljning och korrigering av ekonomi och verksam-
het under året. I samband med kommunstyrelsens behandling av delårsrapporten saknar vi 
beslut om aktiva åtgärder för att korrigera avvikelser som är redovisade och prognostiserade. 
Grunden för en god ekonomisk utveckling är att nämnderna håller sina budgetar. 

Det pågår ett arbete med att skapa en ny styrmodell för Mora kommun. Vi har följt detta ar-
bete under året. Vår bedömning är att detta projekt är viktigt för Mora kommuns utveckling.  

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen med kraft måste vidta åtgärder för att anpassa 
ekonomi och verksamhet till de resurser som finns tillgängliga. 

Mora den 12 september 2007 
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